






Прилог 1 

 

До: Комисија за избор на ученици од општинските основни училишта од Општина 

Кисела Вода кои ќе посетуваат бесплатен летен спортско едукативен камп 

 

Општина Кисела Вода 

 

 

ПРИЈАВА/БАРАЊЕ 

На јавен оглас за избор на ученици од општинските основни училишта од 

Општина Кисела Вода кои ќе посетуваат бесплатен летен спортско едукативен 

камп 

 

 

Од (име и презиме) ________________________________________, со 

ЕМБГ________________________________, со адреса на живеење на 

______________________________,  

Барањето го поднесувам по однос на јавен оглас  избор на ученици од 

општинските основни училишта од Општина Кисела Вода кои ќе посетуваат 

бесплатен летен спортско едукативен камп. 

 

Во прилог на пријавата (барањето) ви доставувам  Изјава за користење на лични 

податоци потпишана од родител/старател. 

 

 

 

 

                ------------------------------------  

               подносител на барањето  
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Прилог 3 

                                                                                           

                                                                                            

 

ИЗЈАВА 

 

Лицето_________________________________________ родител-старател на 

ученикот________________________________од________________________________ 

како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци 

потребни при пријавување на јавниот оглас за избор на ученици од општинските основни 

училишта од Општина Кисела Вода кои ќе посетуваат бесплатен летен спортско 

едукативен камп 
 

 

 

                                                                                    Изјавил родител – старател 

 

                  ________________ 

                                                                                 (Име и презиме) 

                                                                                        ________________ 

                                                                                                                        (потпис) 

                                                                                                 ________________ 

                                                                                                            (датум) 
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